
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

Erla Cely De Oliveira Secretaria Municipal De

Administração

Titular 048.600.104-00

Risonita Maria Da Silva Secretaria Municipal De

Administração

Suplente 041.515.464-21

PREFEITURA DA ÁGUA PRETA-PE - PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO

PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 084, DE 19 DE JULHO DE 2023.

Dispõe Sobre A NOMEAÇÃO Dos Membros Para A
Composição Do Conselho Municipal De Assistência
Social, E Dá Outras Providências.

 
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO
DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NOELINO
MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA, No Uso De Suas Atribuições
Legais Definidas No Artigo 30 Da CF/88, E Ainda Com Espeque Ao
Que Pertine A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, Sem Prejuízo De
Outras Leis E Dispositivos Que Regulem A Matéria.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º NOMEAR Os Integrantes Da Secretaria Municipal Da
Administração, Para Comporem O CMAS (Conselho Municipal De
Assistência Social), A Fim De Serem Inseridos Na Portaria De
Nº017, De 26 De Janeiro De 2023, Conforme Lei Municipal Nº
1.492/1996 De 30 De Julho De 1996.
 

 
Art. 2º Essa Portaria Entrará Em Vigor Na Data De Sua Publicação,
Revogando-Se As Disposições Em Contrário.
 
Registra-Se, Publica-Se, Cumpre-Se.
 
Gabinete Do Prefeito Municipal Da Água Preta, Estado De
Pernambuco, Aos 19 (Dezenove) Dias Do Mês De Julho De 2023.
 
NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA
Prefeito

Publicado por:
Maria Alesandra da Silva Lins

Código Identificador:18A2C415

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/08/2023. Edição 3395
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


